

Unionkul Entreprise A/S

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 33 97 12 14

Årsrapport for 2017/18

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2018

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unionkul Entreprise A/S Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 97 12 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 28. oktober 2011
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Keld Bjerregaard Anne-Louise Kastbjerg Klaus Kastbjerg Claus Høxbro
Direktion	Klaus Kastbjerg
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprisvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.186.903, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.042.175.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.869.478	2.766
Personaleomkostninger	1	-2.275.484	-1.471
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-16.450</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		1.577.544	1.295
Finansielle omkostninger		<u>-55.710</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat		1.521.834	1.265
Skat af årets resultat	2	<u>-334.931</u>	<u>-280</u>
Årets resultat		<u>1.186.903</u>	<u>985</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.118.581	0
Overført resultat		<u>-3.931.678</u>	<u>985</u>
		<u>1.186.903</u>	<u>985</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.138	34
Materielle anlægsaktiver	3	<u>205.138</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>205.138</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.548	243
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.517.327	11.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.118.581	0
Andre tilgodehavender		4.495.064	3.962
Tilgodehavender		<u>11.214.520</u>	<u>16.031</u>
Likvide beholdninger		<u>90.227</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.304.747</u>	<u>16.031</u>
Aktiver i alt		<u>11.509.885</u>	<u>16.065</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		3.423.594	7.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.118.581	0
Egenkapital	4	<u>9.042.175</u>	<u>7.855</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.721	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.721</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		328.210	280
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>328.210</u>	<u>280</u>
Banker		57.492	671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.406.712	6.799
Anden gæld		668.575	460
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.132.779</u>	<u>7.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.460.989</u>	<u>8.210</u>
Passiver i alt		<u>11.509.885</u>	<u>16.065</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.976.051	3.165
Pensioner	252.114	249
Andre omkostninger til social sikring	47.319	57
Overførte personaleomkostninger	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000</u>
	<u>2.275.484</u>	<u>1.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	328.210	280
Regulering af udskudt skat	<u>6.721</u>	<u>0</u>
	<u>334.931</u>	<u>280</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	33.588
Tilgang i årets løb	188.000
Kostpris 30. juni 2018	221.588
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0
Årets afskrivninger	16.450
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	16.450
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	205.138

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	7.355.272	0	7.855.272
Årets resultat	0	-3.931.678	5.118.581	1.186.903
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	3.423.594	5.118.581	9.042.175

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	279.510	328.210	0	0
	279.510	328.210	0	0

6 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.